様式第12号（第11条関係）

社 会 福 祉 法 人 清 算 人 就 任 （ 就 職 ） 届 出 書
年　　月　　日

安中市長　　　様

	清算人
	住　所

	氏　名
	[bookmark: _GoBack]

社会福祉法人の清算人に就任し、又は就職したので、社会福祉法第46条の6第4項又は第5項の規定により、次のとおり届け出ます。
	清算法人
	主たる事務所の
所在地

	名称

	解散の日
	　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	解散の理由

	清算人
	住所

	氏名

	就任又は就職の日

	住所

	氏名

	就任又は就職の日

	住所

	氏名

	就任又は就職の日

　添付書類　1　清算法人に係る登記事項証明書（清算人が就任し、又は就職したことが確認できるものに限る。）
　　　　　　2　その他市長が必要と認める書類